Terça, 25 de Fevereiro de 2025 | VOL: 5 | Nº 929 | ISSN 2965-5145

Índice

Secretário Municipal De Governo E Gestão ........................................................................................ 2
ERRATA .............................................................................................................................................. 2

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 27/2024 ...... 2
ERRATA EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
27/2024, PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 ............... 2

Gabinete do Prefeito .............................................................................................................................. 3
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA. EXTRATO DE CONTRATO Nº 11211/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 01/2025 .......................... 3

Página 1/4

Terça, 25 de Fevereiro de 2025 VOL: 5 | Nº 929
ISSN 2965-5145

Secretário Municipal De Governo E Gestão

ERRATA

ERRATA EXTRATO DE CONTRATO DA ADESÃO

A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 27/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA – MA

ERRATA. A Secretária Municipal de Gestão e Governo,

junto ao Secretário Municipal de Finanças, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

torna público a retificação da publicação do EXTRATO DE

CONTRATO DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 27/2024, PROCESSO LICITATÓRIO NA

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024,

ORIGINADA DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

69/2024, matéria veiculada no DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 915 / 2025 ::

QUARTA-FEIRA, 05 DE FEVEREIRO DE 2025 ::

PÁGINA 1 DE 4, por isso fica determinado que.  ONDE

SE LÊ: “82 02 PODER EXECUTIVO, 04 SEC. MUN. DE

ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E MOBILID,

04.122.0003.2016.00003.3.90.30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO“. LEIA-SE: “88 02 PODER EXECUTIVO, 04

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO

E MOBILID, 04.122.0003.2016.00003.3.90.30.00 –

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

JURÍDICA”.   Leandro Dutra de Andrade Secretário

Municipal de Gestão e Governo   Felipe Alves de Souza

Secretário Municipal de Finanças

Publicado por: JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR

Código identificador: h7txzuwn5kh20250307160303

ERRATA EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DA

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

27/2024, PROCESSO LICITATÓRIO NA

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA – MA

ERRATA. O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MA, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, torna público a retificação da publicação do

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DA ADESÃO A ATA

DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 27/2024, PROCESSO

LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 02/2024, ORIGINADA DO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 69/2024, matéria

veiculada no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO -

EXTRAS - VOL. 5 - Nº 913 / 2025 :: SEGUNDA-FEIRA,

03 DE FEVEREIRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2, por isso

fica determinado que.  ONDE SE LÊ: “R$ 1.372.343,96

(UM MILHÃO, TREZENTOS E SETENTA E DOIS MIL,

TREZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E

NOVENTA E SEIS CENTAVOS)“. LEIA-SE: “R$

1.375.183,16 (UM MILHÃO, TREZENTOS E SETENTA

E CINCO MIL, CENTO E OITENTA E TRÊS REAIS E

DEZESSEIS CENTAVOS)”.   Juscelino da Cruz Filgueira

Junior Prefeito Municipal de Santa Luzia/MA

Publicado por: JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR

Código identificador: 0fzc50xjvqm20250307160342

Página 2/4

Terça, 25 de Fevereiro de 2025 VOL: 5 | Nº 929
ISSN 2965-5145

Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA. EXTRATO DE CONTRATO Nº 11211/2025. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 02/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 01/2025

EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA. EXTRATO DE CONTRATO Nº

11211/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 01/2025. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA e a Empresa: FECARRO COMERCIO E SERVICOS LTDA,

CNPJ/MF sob o nº 40.507.992/0001-62. OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução de serviços de

realização de eventos bandas musicais, para o carnaval municipal. observância às disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril

de 2021 com suas alterações. DATA DO CONTRATO: 27/02/2025. Vigência do contrato 31/12/2025.  VALOR: R$

915.600,00 (Novecentos quinze mil e seiscentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02 – PODER EXECUTIVO; 22 –

SECRETARIA MUN. DE CULTURA; 13.392.0597.2191.00003.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS –

PESSOA JURIDICA. Leandro Dutra de Andrade. Secretário de Gestão e Governo. Felipe Alves de Souza. Secretário

Municipal de Fazenda e Finanças. Santa Luzia – MA, 27/02/2025.     PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11221/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 01/2025. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA e a Empresa: FECARRO COMERCIO E

SERVICOS LTDA, CNPJ/MF sob o nº 40.507.992/0001-62. OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução de

serviços de realização de eventos, estrutura para o carnaval municipal. observância às disposições da Lei nº 14.133, de 1º de

abril de 2021 com suas alterações. DATA DO CONTRATO: 27/02/2025. Vigência do contrato 31/12/2025.  VALOR: R$

700.790,00 (Setecentos mil setecentos noventa reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02 – PODER EXECUTIVO; 22 –

SECRETARIA MUN. DE CULTURA; 13.392.0597.2191.00003.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS –

PESSOA JURIDICA. Leandro Dutra de Andrade. Secretário de Gestão e Governo. Felipe Alves de Souza. Secretário

Municipal de Fazenda e Finanças. Santa Luzia – MA, 27/02/2025.

Publicado por: JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR

Código identificador: 8gbbnignbrv20250302050330

Página 3/4

Terça, 25 de Fevereiro de 2025 VOL: 5 | Nº 929
ISSN 2965-5145

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Av. Nagib Haickel, S/N, Centro, Santa Luzia, MA

Cep: 65390-000

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Informações:

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147

MUNICIPIO DE SANTA
LUZIA:06191001000147

/C=BR/ST=MA/L=SANTA LUZIA/O=ICP-Brasil
/OU=presencial/OU=49381198000190/OU=Pesso
a Juridica A1/OU=ARSOMAX/OU=Autoridade
Certificadora ALTERNATIVE/CN=MUNICIPIO
DE SANTA LUZIA:06191001000147
Data:25.02.2025 21:09

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretário Municipal De Governo E Gestão
	ERRATA
	ERRATA EXTRATO DE CONTRATO DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 27/2024
	ERRATA EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 27/2024, PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024

	Gabinete do Prefeito
	EXTRATO DE CONTRATO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA. EXTRATO DE CONTRATO Nº 11211/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 01/2025

		http://verificador.iti.gov.br/
	2025-03-11T10:14:07-0300
	/C=BR/ST=MA/L=SANTA LUZIA/O=ICP-Brasil/OU=presencial/OU=49381198000190/OU=Pessoa Juridica A1/OU=ARSOMAX/OU=Autoridade Certificadora ALTERNATIVE/CN=MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL